

보도자료



2020.12.11.(금) 14:00부터 보도하여 주시기 바랍니다.

(자료문의) 경영기획실 김상연 실장 (☎053-980-8200, sykim@kbri.re.kr)

한국뇌연구원 서판길 원장, 국가 뇌연구 발전을 위해 한국뇌연구원 발전기금으로 3억원 기탁

- □ 한국되연구원(KBRI, 원장 서판길)은 **서판길 원장이「한국되연구원 발전기금」으로 3억원을 기탁**했다고 11일(금) 밝혔다.
 - 서판길 원장은 평소 과학기술 인재양성 등을 위해 국내 여러 대학, 기관에 꾸준히 기금을 기부해 왔으며, 국가 뇌연구 발전을위해 올해 7월 정부로부터 수상한 '대한민국 최고과학기술인상' 상금 3억원 전액을 한국뇌연구원 발전기금으로 기탁하였다.
- □ 이번에 기탁한 기금은 서 원장의 뜻에 따라 국내 우수 뇌연구자의 글로벌 우수 연구성과 창출에 따른 각종 포상 등 우리나라 뇌연구역량 강화와 고도화를 위해 사용될 예정이다.
 - 발전기금 기탁식은 코로나-19로 12월 11일(금) 온라인으로 진행 된 '한국뇌연구원 설립 9주년 기념식'에서 진행되었다.
- □ 서판길 원장은 "선배 연구자로 미력하나마 아주 소박한 마음으로 최고과학기술인상 수상 상금을 한국뇌연구원 발전기금의 종자돈으로 활용되기를 바라는 마음으로 기부하게 되었다"며, "우리나라 많은 후배 연구자들의 창의적 연구성과 창출과 글로벌 뇌연구 선도하는 데 조금이나마 도움이 되었으면 좋겠다"라고 소감을 밝혔다.



한국뇌연구원 설립 9주년 기념식에서 서판길 원장(좌측)이 한국뇌연구원 김형준 연구본부장(우측)과 발전기 금 3억원 기부 협약식을 체결하였다.